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Kombetarja Shqiptare eshte nisur drejt Qipros. Kuqezinjte do te luajne te marten ndeshjen e
fundit per eleminatoret Brazil 2014. Nen drejtimin e De Biazit, Shqiperia ka zhvilluar pergatitjet e
fundit ne Durres dhe me pas ne mesdite te dielen ka marre rrugen drejt Athines fillimisht dhe
me pas eshte nisur po me avion drejt Qipros ku do te luhet ndeshja e fundit per kete edicion.
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